
UCHWAŁA NR  308/2026  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 19 lutego 2026 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup sprzętu IT  podnoszącego poziom bezpieczeństwa informatycznego realizowany w 

ramach projektu „Cyberbezpieczny powiat rypiński”   
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 

620, poz. 794, poz. 1165, poz. 1173 i poz. 1235), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 247/2025 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 listopada 2025 r., do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, oprogramowania  w ramach 

realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”, wybiera się jako najkorzystniejszą                     

w postępowaniu na zakup sprzętu IT  podnoszącego poziom bezpieczeństwa informatycznego 

realizowany w ramach projektu „Cyberbezpieczny powiat rypiński”, ofertę złożoną przez 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Pana Jarosława Zawadzkiego 

(Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" JAROSŁAW ZAWADZKI), Pana Roberta Kortasa 

(Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" ROBERT KORTAS) i Pana Krzysztofa Kirejczyka 

(Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" KRZYSZTOF KIREJCZYK), stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Dworcowa nr 14, 86-300 Grudziądz, prowadzących 

wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu IT  podnoszącego 

poziom bezpieczeństwa informatycznego realizowany w ramach projektu „Cyberbezpieczny powiat 

rypiński”, Komisja Przetargowa, powołana  uchwałą 247/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 

listopada 2025 r.:  

1) przeprowadziła wstępną weryfikację braku podstaw do wykluczenia w postępowaniu na 

podstawie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, uznając, że wykonawcy 

wstępnie potwierdzili brak podstaw do wykluczenia, 

2) oceniła niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Łączna liczba 

punktów 

ISS IT Security System Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 40/2a, 40-008 Katowice 

20.049,00 85,28 85,28 

Robert Kortas, Krzysztof Kirejczyk, Jarosław 

Zawadzki prowadząc wspólnie działalność 

gospodarczą w formie spółki cywilnej RenSoft s.c. 

ul. Dworcowa 14, 86-300 Grudziądz 

17.096,79 100,00 100,00 

3) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,                

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy Pzp i pobranych samodzielnie przez Zamawiającego                

z ogólnodostępnych baz danych, uznała, że wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 

zamówienia, których oferta została najwyżej oceniona, potwierdzili brak podstaw do 

wykluczenia, 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia: Pana Jarosława Zawadzkiego (Nazwa firmy 

przedsiębiorcy: "RENSOFT" JAROSŁAW ZAWADZKI), Pana Roberta Kortasa (Nazwa 

firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" ROBERT KORTAS) i Pana Krzysztofa Kirejczyka 

(Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" KRZYSZTOF KIREJCZYK), stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Dworcowa nr 14, 86-300 Grudziądz, 

prowadzących wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu 

IT  podnoszącego poziom bezpieczeństwa informatycznego realizowany w ramach projektu 

„Cyberbezpieczny powiat rypiński”, ofertę złożoną wykonawców wspólnie ubiegających się                                    

o udzielenie zamówienia: Pana Jarosława Zawadzkiego (Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" 

JAROSŁAW ZAWADZKI), Pana Roberta Kortasa (Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" 

ROBERT KORTAS) i Pana Krzysztofa Kirejczyka (Nazwa firmy przedsiębiorcy: "RENSOFT" 

KRZYSZTOF KIREJCZYK), stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Dworcowa 

nr 14, 86-300 Grudziądz, prowadzących wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej, 

należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 
 


